
MU N IC I PALI DAD 
EYE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 

DECRETO No 0396124 

San Martín de los Andes, 07 KIP. 2324 

VISTO: 

La Ordenanza No 14552/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y; 

CONSIDERANDO: 

Que en el artículo 720, inciso 2„ de la Carta Orgánica Municipal, corresponde al 
Departamento Ejecutivo la promulgación y publicación, dentro del plazo que en ellas se 
determine, sin alterar su espíritu. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: PROMÚLGUESE en :odas sus partes la Ordenanza No 14352/24, dada en 
la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, :Cntendente Luz María Sapag, en Sesión Ordinaria 
No 01 Ce fecha 22 de Febrero de 2024. 

ARTICULO 20: Regístrese, publíquese y cumplido, archívese. 
DESPACHC 

Feder+ 
Secre 
Wun 

A.Vita 

"arrecio urioz 
3cretario da Obras Públicas 

S,M.A 

. Rotas 10 V. •  

rr.? lo S stenible Se 

mateo 
ttie dé De 

pended de S.M. A. ki palided e S.M.A a rrolo Social e a ificación 

Muni 

r. Gustavo D. Santos 
ecretano de Cultura 
nicipalidad de S.M.A 

ublicos 
S.M.A 

Aro. Carolina Amaya 
Directora 

nicipalidad de S.M. Andes 

Lic.4I iaro J. Apaolaza 
Ser rio de Turismo 

liori dr. s m 

Dr. Carlos Salootti 
Intendente 

Muniripartdad de San Martín de los 

"DON, IR ORGA NOS Y SANGRE ES DONAR l•7DA. INFORVIESE, SEA DONA N'EE.: Ft/WW. /151(17.1Ci1 1. GO 1'I.41? 
"TENE'S DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCLI" 


